
 

č. j. 411/2020 
kód zakázky: 

ID dodatku č. 2:       
  

………...  

Dodatek č. 2  
ke  SMLOUVĚ O DÍLO č.j.  402.407/2000 ze dne 22.5.2000  

na provádění pravidelného servisu a pozáručních oprav doplňovacích zařízení 
ve znění Dodatku č. 1 č.j.  402.343/2002 ze dne 2.12.2002 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1  

zastoupená: Ing. Ivo Velíškem, CSc., 
ředitelem 

IČO: 49366076 
DIČ: CZ49366076 

právní forma: příspěvková organizace 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
je plátce DPH 

adresa k zasílání fakturace: prostřednictvím elektronické pošty na e-mail:  
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

REFLEX CZ, s.r.o. 
 se sídlem: Sezemická 2757/2, 193 00, Praha 9 

zastoupena: Vítem Gabrielem, jednatelem 
IČO: 257 57 156 

DIČ: CZ257 57 156 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod spisovou značkou oddíl C vložka 67481 
plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních 
 tento  

 
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. j.  402.407/2000 ze dne 22. 5. 2000  

ve znění Dodatku č. 1 č. j.  402.343/2002 ze dne 2. 12. 2002 
 

Preambule: 
 

Smluvní strany Správa Pražského hradu a Protto servis, s.r.o.  mezi sebou uzavřely dne 22. 5. 
2000 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provádění pravidelného servisu a pozáručních oprav 



doplňovacích zařízení, č.j. smlouvy: 402.407/2000 (ve znění následného Dodatku č. 1, č.j. 
402.343/2002 ze dne 2.12.2002). 
 
V průběhu trvání Smlouvy došlo k procesu fúze sloučením ze dne 28. srpna 2018 mezi 
společností Protto servis, s.r.o., se sídlem Neratovice, ul. Práce 1367, okres Mělník, IČO 250 
54 449, na straně jedné jako zanikající společností, a společností REFLEX CZ, s.r.o., se sídlem 
Praha 9, Sezemická 2757/2, PSČ 19300, IČO 257 57 156, na straně druhé jako nástupnickou 
společností, a tím k zániku zanikající společnosti Protto servis,s.r.o. bez likvidace a k 
přechodu jejího jmění na nástupnickou společnost REFLEX CZ, s.r.o., která vstoupila do 
právního postavení zanikající společnosti.  Účinnost výše uvedené fúze nastala dnem 
zápisu fúze do obchodního rejstříku, tedy dnem 1. 1. 2019. Tímto dnem došlo k zániku 
společnosti Protto servis, s.r.o., která byla ke dni 1. 1. 2019 vymazána z obchodního 
rejstříku. 
 
Ke dni 1. 1. 2019 v důsledku zmíněné fúze nástupnická společnost REFLEX CZ, s.r.o. z titulu 
univerzálního právního nástupnictví vstoupila do všech platných a účinných právních vztahů 
zanikající společnosti. Veškeré smlouvy, dohody a jiná smluvní ujednání se společností Protto 
servis, s.r.o. zůstávají nadále platné a účinné bez jakéhokoli omezení, aniž by je bylo nutné 
v souvislosti s fúzí měnit, nově uzavírat nebo činit jiné právní kroky. 
 
V souvislosti s výše uvedeným se uzavírá tento Dodatek č. 2. 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je formální úprava obsahu Smlouvy v návaznosti na změnu 
smluvní strany. 

Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 2 mění Článek I. Smlouvy (Smluvní 
strany), a to v označení zhotovitele, které nyní zní: 

REFLEX CZ, s.r.o. 
 se sídlem: Sezemická 2757/2, 193 00, Praha 9 
zastoupena: Vítem Gabrielem, jednatelem 
IČO: 257 57 156 
DIČ: CZ257 57 156 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou oddíl C vložka 67481 
plátce DPH 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy (ve znění Dodatku č. 1) nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají 
v platnosti beze změny. 
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 



Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 odpovídá jejich svobodné vůli, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  Smluvní strany dále prohlašují, že si tento Dodatek č. 
2 přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
smluvním partnerem a které byly za tím účelem výslovně označeny, nezpřístupní třetím osobám 
bez jeho předchozího písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro 
plnění podmínek smlouvy a na něj navazujícího dodatku, a to po celou dobu trvání smlouvy i 
po jejím skončení, a to až do doby než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí 
v případě, kdy objednateli vznikne povinnost výše uvedené  informace poskytnout podle 
obecně závazných právních předpisů, a dále bude-li o tyto informace požádán svým 
zřizovatelem.  
Osobní údaje zpracovává objednatel pouze po dobu a  za účelem naplnění této 
smlouvy.  Zhotovitel se zavazuje informovat své zaměstnance nebo osoby, jejichž osobní údaje 
předává, o zpracování těchto údajů objednatelem v rozsahu daném touto smlouvou. Pokud 
platná legislativa bude vyžadovat písemné souhlasy se zpracováním osobních údajů, zavazuje 
se zhotovitel tyto souhlasy obstarat a na vyžádání je objednateli předat.  Všeobecné nakládání 
a zpracovávání osobních údajů vyplývá z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále 
pak z vnitřních předpisů Správy – Směrnice č. 01/02/2018 o zpracování osobních údajů. 
Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím 
k povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 
Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo, č. j. 402.407/2000 ze dne 22. 5. 2000, 
ve znění Dodatku č. 1 č. j.  402.343/2002 ze dne 2. 12. 2002. 
 
 
 
V Praze dne ………………………………  V Praze dne ……………………………… 
 
 
 
 
……………………………………………… …………………………………………… 
  
Vít Gabriel Ing. Ivo Velíšek, CSc. 
jednatel ředitel 
REFLEX CZ, s.r.o. Správa Pražského hradu 
za zhotovitele  za objednatele 
 
 

  
  
 


